
— Ktt vackert beläget hus jämte!
tomt har Mr. John Anderson köpt # CUttUa. 0 y Dahlgren
pa 396 Tweed Ave. för ett pris ai Aug. Johnson .
fl,3SO.<x>. Säljaren var Mr. O. V. C. P. Sikström — Vi halva mot- Chas. Anderson .
Dahlgren Iran Lav du Bonnet. Till- tan'! $1 00 Irån Kdtr i enlighet Erick Wickström 

Thallander i med vart klubbanlmd. Vi tillät*: oie Nelsor 
oss lästa Kder uppmärksamhet på 1 Aug. Nelson

— Miss Christina Anderson, »omI att summan skulle varit Jl.lo. c. J. Anderson, Box 49..........
har varit 1 sitt föräldraiiem pa F Skarin. — Vi iavVa lör bidra- John Ivundstedt, Box 55, .......
Tweed Ave., lör en visit, reste ny-1 get, som inflyter i notisaidelnin- g. Clemenson ...............................
ligen till sitt gatnla verksamhets- Ken- A. G. Smith ...............................
falt 1 llr.indon, Man., för att där H. llenderson. — Tack fördollar o. H. Teng ..................................
fortsatta med sin karamelltillverk- och poem; båda införda; den förra i Theo. Gustafson ........................
ning. kassaboken, det senare i våra spal-

— För $750.00 har Mr. A. J. ter- 
Hammarbäck köpt hus och tomt 
på 43b Jasper aå ve., att genast till
trädas. Det lär vara Mr.Hammar
bäcks mening att i den närmaste 
framtiden där uppföra ett bonings
hus af det finare slaget, för sig själf 
och sin familj. Köpet förmedlades | säljes 
genom Thallander & Co.

— Den nyligen uppförda Mis- j paren fullgör vissa settlementskyl- 
»ionskyrkun vid Newton Ave. kom
mer att invigas under stora hög
tidligheter sömlagen der 31 dennes.
IUand andra pastorer som då sko
la deltaga blifver äfven en från 
Chicago, Ill. Alla äro inbjudna att 
då närvara. Mera härom i nästa 
nummer af denna tidning.

— Mel anlednirg af sin födelse
dag Hef pastor P. I.indh nyligen 
öfverraskad, då han skulle leda ett 
möte i sin kyrka. Redaktör Sten
bock framförde dc närvarandes väl
gångsönskningar samt öfverlemna- 
de en liten gåfva i form af en 
"check" till pastorn. Kafiedrick- 
drickning förekom, och glädjen var 
allmän.

— Ärliga röstlängder påstå Rog-ta börjar gå för långt och hålla nu 
på att undersöka hur därmed för- crs* Roblin & Co. att de önska.

Var det i detta syftte som de an
ställde alla dessa misstänkta

Anna Olson 1.00 
2.00 
1 00 
1.00 
300

O. P. TMORDARSON S
Bageri å 732 Sherbrooke St. re
kommenderas Småbröd, Skorpor, 
såväl som allt slags Bröd finnes 
alltid att tillgå.

håller sig.
gyn

nare »om sedan blottat uselheten? 
Vi bara fråga helt beskedligt.trädet skedde genast.

Sr Co. förmedlade affären. — En prohibition-tidning i To- 
ronto har räknat ut att år 1911 
skall hela provinsen Manitoba 
ra så “torr" som öknen Sahara — 
i fråga om alkohofnaltiga drycker. 
Den enda oasen där den törstande 
vandraren kunde få en läskedryck 
skulle vara Winnipeg — som sålun
da skulle blifva ett Mecka, en vall
fartsort, dit alla provinsens Badki- 
dyrkare skulle företaga sina pil
grimsfärder. Ja, ja, mycket kan 
hända på några få år.

I.00 
l.oo 
1.00 
l.oo 

• 1.00

Telefon 8322.KOM IHÄG ATT INSÄNDA 
PREN UMER ATIONS AFGIFTEN 
FÖR “CANADA”.va-

•50

SE AMAN « PETERSON
; ’ »7* PORT Aon AVE. < •
; ; DAM-hÅRFRISÖRS-AFFÅR. ! \
• > “SHAMFOO” och HÄRFRISERING. HUFVXJD-MASSAGF. ] | 
1 ; SKÖNHETSMEDEL al bäata kvalité. < .
' ► HÅRFLÄTOR, iärdiga eller gjorda elter beställning frän Ert , ‘ 

! e£Tt hår, pris irån >1.50 och upp. — Svenska språket talas. ' •

.60

Erik Wikström. — Adressen än
drad. Tack för bref och pangar.

Farmer, Star City, Sask. — Till 
svar å Eder förfrågar vill säga att 
inga homestead kunna erhållas i 
British Columbia. Provinsens land

Små Blänkare
Från Winnipeg och 

Annorstädes.

Skottårs bal
Ges i Svenska Klubbens sal. 
“Onkeln" efterser att diansen 
Noga följer konvenansen.

umler s. k. “pre-emption” 
till $1 00 per acre, mot det att kö-

digheter. Vi förstå dock att det 
land som kan erhållas pa dessa 
vilkor ligger ganska aflägset. En 
person som tagit homestead i Sas
katchewan kan också taga preempi 
tiom-“claim“ i British Columbia.

n
— Att indianerna äro ett etio

piskt folk (negrer) och att världs
delen Atlantis förstördes den dag, 
solen stod stilla under Josuas tid,

I är den slutsats som en i Saskat- 
— Nedanstående inbetalningar er-, chewan boende svensk häidalorska-

re kommit till.

Last Mountaln Valley 
Wheat Lands.

E. Erikson. — Tack for notiser-,
na!

kännas tacksamt: 
C. P. Sikström .. 
J. P. Peterson ... 
H. Herderson .... 
A. J. Beckman ... 
John Gotthard ...
John Terg ............
Henry Lea .........
Gust. Sundberg ..

$1.00 j 
2.00

— Att färga smör, hår och kin
der m. m. har varit brukligt förut, 
ut, efter hvad man sett och hört, 
men nu hålla stadens mejerister på 
att färga grädden också, 
vårdsmyndigheterna tycka att det-

1.00
l.oo
1.00
1.00
i-5o
1.00

Detta berömda distrikt, belä
get i hjärtat af de stora hvetefäl
ten i provinsen Saskatchewan, 
har vunnit ett erkännande för sig 
själf öfverallt <f.är Canadas hvete
land äro kända.

Hälso-

I

B. G.
Denna trakts medelskörd sedan landet här började att odlas, är 

öfver 28- bushels per acre. Äfven förra året — då man tager den se

na våren och den tidiga frosten öfver hela Amerika i betraktande — 

var medelskörden ändå öfver 23 bushels per acre.

Distriktet är betjänadt af fyra järnvägar. Två af dem äro kon

tinentala stambanor. Ångbåtar och slupar uppehålla trafiken på 

Last Mountain Lake, en vacker sjö, 60 mil lång, hvflken är Saskat

chewans favoritplats för nöjessökande.

Last Mountain Valley-d istrikte t har många framåtgieode 

hällen, sådana som Strassburg, Lumsden, I)avidson, Craik,Nokomis, 

Bulyea, Earl Grey samt flera andra. Varuomsättningen är den bä

sta. Skolor, kyrkor, goda butiker samt alla modärna bekvämllghe-

I

'

1

ter.-

Vi äga 155,000 aeres i detta präktiga distrikt. Detta land varie

rar i priser ifrån $12.50 till $15.00 per acre. En del af det mest ut

sökta landet nära de större samhällena har blifvit natt så högt aom 

$20.00 per acre. Sex inbetalningar. Sex procents ränta.

. Vi vilja samarbeta meJ dessa rom fnska etablera en skandina
visk koloni hår, samt vilja tillmötesgå med alla de rid och lärdomar, 
som vi hafva från många års erfarenhet i kolonisationsarbete i V|«trn 
Ca na da.

Skrif efter karta och vidare upplysningar.

Wm. PEARSON Co.
Limited.

Vi halva annonserat vårt land mycket vidsträckt. Vi hafva försökt att visa folket det goda vi 

halva för dem Dock är det jör mången rätt svårt att fullt tro det som är aimonseradt, i synnerhet 

#att det är för folkets bästa. Vi tadla icke någon som är tviflare, det viH säga en uppriktig sådan. Det 

är detta slags folk som vi önska göra affär med, “the Missouri kind** — “Ni måste visa mig*\ — Vi 

Vunna visa Eder; ja, vi kunna öfverbevisa Eder, att det som vi nn utbjuda till försäljning ar någonting 

Ni kV* vill bortbyta efter sex månader för 20 gånger det pria vi nu Ufegära.

Folket af British Columbia uppskåttar till den högsta utsträckning dess sköna dalar; dess rika, 

produktiva jord samt dess tempererade klimat. Följande skrifves till Svenska C anada-Tidningen från 

dess Vancouver-k orres ponden t.
“Till New Sweden via Vrince Rupert strömma nu folk dagligen från Östern, och efter hvad som 

höres ifrån dem som varit där, lär det vara en vacker plats, full af goda framtidsutsikter och med en 

rik jordmån."

ANCHOR INVESTMENT CO., Limited.
306 SOM ERSET BLOCK, WINNIPEG, MAN-

KomimssioBÄrer i Winnipeg: THALLANDER å CO., ELMWOOD.

HVÄD ÄNDRA SÄGA OM
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— Mr. O. A. Modigh har inflyt

tat i sitt nya, trefliga hem pä 728 
Carter Ave.

— Mr. G. Forstund har vant 
! hemma på ett kort busok. Han 

återvände till sin farm förhdeu Ire-
f I d*ä-

— Mr. Petrus Erikson, 44b J»»- 
i oer Ave., väntar 1 dagarna en sys- 
| ter och eu broder ifrån Jämtland, 

Sverige.

— Hvem har råd att hafva sin 
försäkrtngsbara egendom utan för 
säkring? — Alla slags försäkringar 
ombesörjas på Canada-Tidningens 
knontor.

— Mr. Herbert Boström har ta- 
rak- och friser- 

där 
lands-

git anställning på 
salongen i Riverview Hotel, 
han nu med nöje står sina 
män såväl som andra till tjänst
med sin yrkesskicklighet.

afled— Efter cn tids sjukdom 
förra lördagen en dotter till den 
tyske pastorn härstädes. llon var 
omkring 17 år gammal vid 
frånfälle.

sitt
Föräldrarnas sorg är

stor.

— Vraktlut icke att med efter
tanke genomläsa Thallander A Co:s 
annons i detta nummer. Rlmwood 
är stad t i en snabb tillv äxt, och 
att där nu köpa fastighet betyder 
att lätt förtjäna pänuingar.

BB*I

Jc
Placera Edra Penningar i det mast säkra och förtjänstbrin gande af alla företag.

THE WISCONSIN RUBBEN CO
Kapital $1,600 000 när de äro uppbetalade. Inkorporerad under staten Wis
consins lagar. Gummi är den mest inkomstbringande industri som är känd.

jP

t &
las i små månatliga inbetalningar 
af $25.50 per månad eller mera.

Intresse betalas hvar sjätte må
nad på alla inbetalade pänningar. 
Insänd $2.50 till J. A. Kent, 427

Eder om en aktie eller så många 
Ni önskar — till $2.50 för hvarje 
aktie — innan de blifva slutsålda.

Presidenten för vårt bolag är an
tagligen väl känd till Eder alla.

Med en man vid styret för vårt 
bolag med den förmåga och sam
hällsställning som professor Ander

son innehar, kan Ni placera Edra 
pänningar hår med den allra stör
sta säkerhet.

Hvar och en som kan spara $2.50 na en utdelning af 60 a 65 procent. 
Ar 1912 hoppas vi kunna Uttala 
aktieägarne omkring 100 proc. för 
att sedan fortsätta därmed.

Vi äro delägare i denna omätliga 
inkomstbringande industri i stor 
skala, ty vi hafva äfven två milli
oner växande träd, som komma 
att producera gummi.

För att göra rättvisa till Eder 
själf, så skulle Ni insätta kapital 
i detta storartade företag.

Kostnaden af en acre land samt 
640 träd är $350.00, sum kan beta-

elV-r mera 1 månaden, kan köpa en
aktie i The Wisconsin Rubber Co.

Ni kan betala så mycket Ni än- 
För närvarEn aktie representerar en acre a£ 

lam!. och 640 gummiträd, hvar- 
lirån gummi produceras.

X i utdela nu 10 proc. dividend 
till våra aktieägare, haliårsvis, 
nämligen i Juli och Januari. År 
1910 vilja vi tappa 500,000 träd, då 
vår utdelning kommer att blifva 
omkring 25 eller 30 proc. År 1911 
vilja vi ytterligare tappa 1,500,000 
träd, hvilket betyder för aktieägar-

skar på dessa aktier, 
rande betalas 10 proc. på de insatta 
medlen, hvilken procent stiger för 
hvarje år.

Skrif i dag efter pamflett, hvnlkeu 
gifver Eder alla nödiga upplysnin
gar angående detta stora företag.

Vid emottagandet af Eder första 
inbetalning, vilja vå sända Eder ett 
kontrakt, vederbörligen underskrif- 
vet af vår president R.B. Anderson

Bank Bldg., och försäkra

K B. ANDERSON, LLD. - i i.

Professor R B Anderson, L.L-D , nast innehaft professorsstolen i de 
— president fvr detta bolag — är i skrndmavinka språken i Wisconsins 
en mycket framstående personlig statsimiversitet. Ctgaf på sin tid 
hrt, icke allenast bland skandma- den första aihandling om norska 
vernr. bär i landet utan ibland hel., immigrationen, dess resultat och 
den skandinaviska befulknmgén så verkningar m. m., till såväl Ame- 
x äl i Canada som i Förenta Sta rika som andra länder. Är förfat- 
terna. Prof. Anderson bar varit ut- t»re till “Norse Mythology", 
n imd till Förenta Staternas mini j en bok sura påpekar att Amerika 
ster i Danmark, hvilken post han j ej först upptäcktes af Columbus, m. 
skött med beder. Han bar nu se-i fl. andra arbeten.

KENTJ. A.
Representerande

427 Union Bank Bldg, Wlnnlpag, Man,, 
•Iler Svenska Cenada-Tldnlngen,The Wisconsin Rubber Co.,
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